

ریس دانشگاه:

رویکرد دانشگاه تبریز توسعه روابط با کشورهای منطقه است



دانشگاه تبریز با ۲۰۲۳ رتبه ای بین ۲۷۰۱ تا ۸۰۰ جهان و ۷ ت نصرالله زاده با بیان اینکه دانشگاه تبریز بزرگترین دانشگاه شمالغرب ایران و جزو ۱۴ دانشگاه بزرگ کشور است، افزود: بیش از ۲۴ هزار دانشجو در دانشگاه تبریز در رشته های مختلف مشغول به تحصیل هستند که نیمی از این دانشجویان دختر هستند و ۴۰ درصد دانشجویان نیز در مقاطع تحصیلات تکمیلی مشغول کسب علم و دانش می باشند.

وی ادامه داد: دانشگاه تبریز در رتبه بندی شانگهای ۲۰۲۳، رتبه ای بین ۲۷۰۱ تا ۸۰۰ جهان و ۷ ت ایران را به دست آورده است و در این رتبه بندی که تعداد یکپهزار دانشگاه برتر جهان فهرست شده است، رتبه دانشگاه تبریز نسبت به سال قبل ۲۰۰ رتبه بهبود یافته است.

نصرالله زاده قرار گرفتن ۲۲ استاد دانشگاه تبریز در جمع دانشمندان یک درصد برتر جهان، حضور ۲۵ عضو هیات علمی در میان دانشمندان دو درصد برتر جهان و همچنین عضویت در اتحادیه های بزرگ بین المللی از جمله اتحادیه دانشگاههای جهان (IAU)،

رییس دانشگاه تبریز با تاکید بر بهره مندی مجامع علمی از ظرفیت های کشورهای مختلف، گفت: رویکرد این دانشگاه بسط و توسعه همکاری ها و روابط با دانشگاه ها و مراکز علمی کشورهای منطقه به خصوص ترکیه است.

به گزارش ایرنا، دکتر صفر نصرالله‌زاده در آیین امضای تفاهم نامه همکاری با دانشگاه فنی کارادیز ترکیه، اظهار کرد: برقراری ارتباط و توسعه علمی با کشورهای همسایه و به خصوص کشورهای دوست و مسلمان راهبرد دولت جمهوری اسلامی ایران است و دانشگاه تبریز نیز با توجه به این سیاست کلی نظام و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در همین مسیر حرکت می کند.

وی توسعه همکاری‌های علمی با کشورهای همسایه به ویژه با دانشگاه‌های ترکیه را جزو اولویت های اصلی دانشگاه تبریز برشمرد.

نصرالله زاده ادامه داد: این توسعه همکاری های مشترک می تواند در قالب تبادل استاد و دانشجو، اجرای طرح های مشترک علم و تحقیقاتی، برگزاری دوره‌های آموزشی، کنفرانس ها، ایجاد گروه‌های آموزشی و پژوهشی مشترک و فرصت مطالعاتی تعریف شود.

وی با اشاره به ظرفیت‌ها و توانمندی های دانشگاه تبریز در بخش‌های مختلف، یادآور شد: این دانشگاه بعد از دانشگاه تهران دومین دانشگاه قدیمی ایران است و در حال حاضر با داشتن ۲۰ دانشکده، سه دانشکده آقمار، چهار قطب علمی، چندین پژوهشکده و آزمایشگاه مرکزی به عنوان یکی از

اتحادیه دانشگاه‌های بین المللی(IUC) و اتحادیه دانشگاه‌های منطقه قفقاز (KUNIB) را از افتخارات این دانشگاه بیان کرد.

دانشگاه کارادیزیز آماده توسعه همکاری‌های علمی با دانشگاه تبریز است

ریس دانشگاه فنی کارادیزیز ترکیه نیز در مراسم، گفت: سفر به شهر تبریز و حضور در این دانشگاه بیشتر به منظور توسعه همکاری‌های علمی مشترک و امضای تفاهم نامه همکاری است.

پروفیسور حمدالله چوال چوی در معرفی دانشگاه فنی کارادیزیز، گفت: این دانشگاه در حال حاضر ۱۲ دانشکده و ۳۲ هزار دانشجو دارد که از این تعداد ۱۲ درصد در مقاطع تحصیلات تکمیلی در رشته‌های مختلف در حال تحصیل هستند.

وی اظهار کرد: دانشگاه کارادیزیز آماده هرگونه توسعه همکاری‌های علمی از جمله برپایی دوره‌های مشترک آموزشی و پژوهشی، برگزاری کنفرانس‌های مختلف و تبادل استاد و دانشجو با دانشگاه تبریز است.

دانشگاه تبریز در حال حاضر با بیش از ۲۰۰ دانشکده جهان تفاهمنامه همکاری مشترک دارد که بیشترین تعداد آن با دانشگاه‌های کشور ترکیه است. تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه تبریز و دانشگاه فنی کارادیزیز ترکیه بیشتر به منظور گسترش همکاری‌های بین‌المللی، تبادل دانش و تجربیات علمی و آموزشی و فراهم آوردن ارتباطات در حوزه‌های مختلف از قبیل برگزاری رویدادهای مشترک، تبادل استاد و دانشجو، راه اندازی مجلات علمی مشترک به امضای روسای ۲ دانشگاه رسید.

متقاضیان داوطلبی انتخابات مجلس شورای اسلامی تا ۲ مهرماه فرصت رفع نواقص مدارک خود را دارند

ثبت نام نهایی از ۲۷ مهرماه الکترونیکی خواهد بود



شورای اسلامی شوند. دکتر رضضانی با تاکید بر اینکه رد صحت سنجی مدارک هر فرد به معنی احراز یا عدم احراز نیست، گفت: طبق قانون افراد امکان ثبت اعتراض خود را از ۲۷ شهریورماه تا ۲ مهرماه دارند و می توانند در صورت رفع اشکال و نواقص مدارک و دریافت تاییدیه دستگاه مربوطه، که رهگیری برای ثبت نام نهایی دریافت کنند.

وی افزود: طبق قانون فرصت پاسخ دادن ۶ دستگاه متولی به اعتراض متقاضیان پیش ثبت نام تا ۲۶ مهرماه یعنی یک روز قبل از برگزاری ثبت نام نهایی تعیین شده بود، گفت: براساس قانون ثبت نام نهایی نیز که از ۲۷ مهرماه آغاز می شود به صورت الکترونیکی برگزاری خواهد شد.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی همزمان با انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری ۱۱ اسفندماه امسال در سراسر کشور برگزار خواهد شد.

عصر آزادی / سرپرستی البرز: رییس مرکز حوزه انتخابیه شهرستانهای کرج، فردیس و اشتهارد گفت: طبق قانون افراد امکان ثبت اعتراض خود را از ۲۷ شهریورماه تا ۲ مهرماه دارند و می توانند در صورت رفع اشکال و نواقص مدارک و دریافت تاییدیه دستگاه مربوطه، که رهگیری خود را برای ثبت نام نهایی که ۲۷ مهرماه بصورت الکترونیکی انجام می شود، دریافت نمایند.

دکتر رضضانی با اشاره به ارسال پیامک نتیجه صحت سنجی مدارک برای پیش ثبت نامی ها در انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: نتیجه صحت سنجی مدارک خود اظهاری از طریق پنجره واحد وزارت کشور به آدرس keshvar.moi.ir قابل مشاهده و پیگیری است.

وی افزود: داوطلبانی که به صورت سبزرنگ نتیجه صحت سنجی مدارک خود را دریافت می کنند با کد رهگیری اعلام شده وارد سامانه ثبت نام نهایی برای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس

محیط زیست از تعطیلی واحدهای صنعتی استقبال نمی کند

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی با بیان اینکه این مجموعه به هیچ عنوان از تعطیلی واحدهای صنعتی و تولیدی استقبال نمی کند، گفت: در یک سال گذشته تعداد پرونده های ارجاعی به مقام های قضایی درباره مسایل زیست محیطی نسبت به گذشته روند کاهشی دارد.



«شهنام اشتری»، اظهار کرد: برای رعایت موازین و قوانین موضوعه با هیچ کس و نهادی مماشات نکرده ایم.

وی حمایت و راهنمایی واحدهای صنعتی برای رعایت موازین و مقررات مربوط به محیط زیست را مهمترین و موثرترین راهکار و ماموریت اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی دانست و افزود: ما بر این موضوع اصرار داریم و بر آن پافشاری می کنیم.

اشتری از وجود تعداد ۱۰ پرونده مربوط به تخلفات زیست محیطی واحدهای صنعتی و تولیدی آذربایجان شرقی در سالجاری خبر داد و یادآور شد: بیشتر این واحدها در کلاتشهر تبریز مستقر هستند و کوشش می کنیم با الزام آنها به رعایت مقررات از ارجاع پرونده ها به مراجع بالاتر جلوگیری کنیم.

وی رعایت مسایل محیط زیستی را موضوعی فرهنگی قلمداد کرد و با تاکید بر اینکه حل و فصل این مقوله با برخورد های قهری و خشن ممکن نیست، ادامه داد: تحقق این امر جز با همکاری و کمک رسانه ها و سایر دستگاه های اجرایی ممکن نیست و باید همه در کنار هم برای بهبود شرایط زیست محیطی همکاری کنند.

اشتری برخورد های قانونی و چکشی برای رفع مشکلات زیست محیطی را شمر ثمر ندانست و گفت: باید توجه داشت که مقابله با مسایل مشکل زای این حوزه با برخورد های شدید حل نمی شود، چون در صورت برخورد، مسایل مختلف و حادثر حادث می شود که شاید آثار منفی آن بیشتر از حد تصور ما باشد.

۸۰ درصد آلودگی هوای این کلاتشهر ناشی از همین موضوع است، ادامه داد: سازمان حفات محیط زیست راهکارهایی برای مقابله با منابع آلوده کننده ثابت مثل کارخانه ها و نیروگاه ها اعمال می کند اما در این زمینه نیازمند اقدامات فرهنگی و رسانه ای است.

اشتری رسالت اصلی حفاظت محیط زیست را معرفی واحدهای آلوده کننده به مراجع مربوطه بیان و اضافه کرد: بر همین اساس طی ماه های اخیر چند فقره پرونده از جمله آلودگی زیست محیطی جرم شهر بررسی شد و مدبرعامل و مسایل هیات مدیره این مجموعه به دستگاه قضائی معرفی شدند.

وی از آذربایجان شرقی به عنوان یکی از صنعتی ترین استان های کشور نام برد و با اشاره به اینکه بر همین اساس مسایل زیست محیطی و آلودگی استان نیز دارای اهمیت خاصی است، تعداد واحدهای صنعتی استان را بیش از چهار هزار واحد اعلام کرد و گفت: واحدهای صنعتی بزرگ و مهمی مثل پالایشگاه، پتروشیمی، سیمان، گچ، داروسازی، فولاد، معادن مس در این استان فعال است.

عملیات بهسازی محله حیدر آباد کرج اجرایی شد

و اهالی محلات مذکور و در نهایت نوسازی مسکن خواهد داشت. مهاجری اظهار کرد: در این راستا بهسازی خیابان فرشیدفدر در محله حیدرآباد شرقی به عنوان یکی از محلات هدف شهر کرج که با حمایت شهردار محترم و عوامل اجرایی سازمان و پیگیری های اعضای محترم شورای شهر کرج به اتمام رسید.

وی با بیان اینکه ساماندهی معابر به ویژه در محلات کم برخوردار شهر کرج از خدمات اولویت دار مدیریت شهری است عنوان کرد:

این عملیات که به طول ۷۵۰ متر اجرایی شده شامل:

- ۱- تخریب کانال های قدیمی
- ۲- لوله گذاری فاضلاب و هدایت آب‌های سطحی

دبیر علمی همایش «شمیم وحدت»:

همایش «شمیم وحدت» حرکتی برای تحکیم وحدت اسلامی است



دبیر علمی همایش «شمیم وحدت» برگزاری این رویداد ادبی را حرکتی با هدف تحکیم وحدت اسلامی با استفاده از زبان هنر و شعر عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، جلال محمدی در تبریز ضمن اشاره به اهداف و رویکردهای این همایش اظهار داشت: استفاده از شعر برای ایجاد و تحکیم وحدت اسلامی حرکتی عقلانی است که در گذشته نیز مورد توجه شعراء بزرگی مانند اقبال لاهوری بوده و رهبر انقلاب اسلامی نیز بر لزوم اهتمام به وحدت اسلامی در اشعار» تاکید داشته‌اند.

وی برگزاری همایش «شمیم وحدت» را اقدامی در راستای تحکیم وحدت اسلامی عنوان کرده و افزود: اگر مدیران فرهنگی اهتمام جدی داشته باشند و زمینه مشارکت شاعران در شکل گیری و تحکیم وحدت اسلامی را فراهم سازند، شعر به عنوان هنر مادر و تاریخی که رابطه عمیقی با اندیشه و عاطفه دارد، می تواند نقش بزرگی در تحکیم وحدت اسلامی ایفا کند.

دبیر علمی همایش ادبی شمیم وحدت درباره آثار رسیده به دبیرخانه همایش گفت: به رغم فرصت کوتاهی که پس از انتشار فراخوان دریافت اشعار شاعران وجود داشته است، تاکنون ۵۰ قطعه شعر از شاعران با موضوع و محتوای وحدت اسلامی به دبیرخانه همایش رسیده است.

وی خاطر نشان شد: با توجه به استقبال شاعران و لزوم تداوم فرصت مناسب برای ارسال آثار توسط شاعران به همایش، فرصت ارسال آثار تا ۵ مهر ۱۴۰۲ تمدید شده است.

محمدی با بیان اینکه پس از بررسی آثار رسیده به دبیرخانه همایش، به ۱۴ اثر برگزیده هدایایی تعلق خواهد گرفت، گفت: همه شاعران کشور اعم از شیعه و اهل سنت می توانند آثار خود را به سرشماره ۰۹۳۷۸۵۱۴۷۰۹ و یا شناسه کاربری @SHAMIMEVAHDAT به دبیرخانه همایش ارسال کنند.

گفتنی است همایش ادبی شمیم وحدت به مناسبت میلاد رسول مکرم اسلام (صلوات الله علیه و آله) و هفته وحدت به همت اداره کل تبلیغات اسلامی و سازمان بسیج هنرمندان آذربایجان شرقی و با مشارکت نهادهای فرهنگی استان همچون صدا و سیما، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان فرهنگی هنری شهرداری و معاونت فرهنگی سپاه برگزار خواهد شد.

اختتامیه این همایش ۹ مهر ۱۴۰۲ مصادف با ۱۵ ربیع الاول و هفته وحدت برگزار شده و به اشعار برگزیده شعراء منتخب هدایایی تعلق خواهد گرفت.



به طول ۴۰۰ متر ۳-جایجایی تیر برق های معارض ۴-جدول گذاری به طول ۱۲۶۲ متر ۵-حدود ۲۲۰۰ متر مربع پیاده روسازی و اجرای کمپوش ۶-پخش بیش از ۲۳۰۰ تن آسفالت شده است که در این میان مهمترین عامل در تاخیر فرآیند اجرایی پروژه وجود تیر برق های معارض و لزوم جایجایی آنها و متعاقبا جایگزینی تیرهای برق در محل های مناسب بود که در این عملیات اجرایی، تعداد ۱۶ تیپروک از مسییر پروژه جابجا و در مکان مناسب جایگذاری گردید؛

و در پایان با نصب علائم ترافیکی این پروژه به بهره برداری رسید.

خبر

مدیرکل صمت گیلان:

گیلان با تولید ۷۹۸ هزار مترمکعب تخته فیبر و نئوپان در صدر کشور است

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیر کل صنعت، معدن و تجارت گیلان گفت:در ۱۰ واحد صنعتی بزرگ گیلان سالانه بیش از ۷۹۸ هزار متر مکعب انواع اوراق فشرده چوبی تولید می‌شود.

تمبور پورحیدری طی بازدید یکی از کارخانجات بزرگ تولید کننده اوراق فشرده چوبی در قومن، اظهار داشت: کارخانجات صنعتی گیلان ۴۶ درصد اوراق فشرده چوبی مورد استفاده کشور را با بهترین کیفیت تولید می‌کنند. وی با بیان اینکه ۱۰ واحد صنعتی گیلان با تجهیزات مدرن، توانایی تولید بیشتر اوراق فشرده را نیز دارند، افزود: ظرفیت اسمی خطوط تولید و توانمندی ماشین آلات نصب شده در این کارخانجات به مراتب بیشتر از تولیدات فعلی اوراق فشرده در استان است و اگر موضوع واردات چوب به صورت خام و کشت صنعتی چوب به شکل گسترده محقق شود شاهد تامین حداکثری نیاز کشور در گیلان خواهیم بود. به گفته این مسئول بیش از ۷۰ واحد صنعتی پالت سازی نیز در استان با ظرفیت تولید قریب به ۲ میلیون تن در سال؛ نیاز ۹۰ درصد صنعت بسته بندی را تامین می کنند. مدیر کل صمت استان با توجه سرمایه گذاری های انجام شده در بخش سلولزی و صنایع چوبی گفت: گیلان با تولید سالانه ۷۹۸ هزار مترمکعب تخته فیبر و نئوپان، ام دی اف، اچ دی اف،هایگلاس و ملامینه در صدر کشور است و به جرأت می توان گفت که گیلان؛ قطب اول صنعت سلولزی کشور است. دکتر پورحیدری در بخشی از سخنان خود به سرمایه‌گذاری بیش از ۳۰۰۰ میلیارد تومانی کارخانه نئوپان فومانت اشاره و اعلام کرد، هم اکنون این شرکت علاوه بر دارا بودن تصفیه خانه قبلی؛ اقدام به تاسیس تصفیه خانه جدید مجهزتری با سرمایه‌گذاری افزون بر ۴۰ میلیارد تومان در راستای رعایت بیشتر موازین بهداشتی و زیست محیطی نموده است که این طرح بیش از ۹۰ درصد پیشرفت دارد. دکتر پورحیدری ضمن بازدید از محل تاسیس تصفیه خانه جدید این شرکت، به بررسی مشکلات و چالش‌های این واحد صنعتی پرداخت و مقرر شد، موضوع تامین نقدینگی و نیاز تسهیلات بانکی این شرکت را از طریق ایدرو و بانک توسعه تعاون پیگیری نمایند.

مدیرکل راه و شهر سازی استان اصفهان مطرح کرد:

تهیه طرح‌های جامع شهری استان با محوریت رویکردهای نوین و کیفی

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: این اداره‌کل در تهیه طرح‌های جامع شهری بر رویکرد کیفی تاکید دارد که در این زمینه، بازنگری طرح جامع نطنز (به عنوان اولین طرح جامع ویژه استان)، طرح جامع شهر نایین با رویکرد بازآفرینی و برنامه جامع کلاتشهر اصفهان با رویکرد نوین را در دستور کار دارد.

علیرضا قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان درباره وضعیت طرح‌های جامع و تفصیلی شهرهای استان اظهار کرد: طرح‌های تفصیلی در چارچوب اسناد و ضوابط طرح‌های جامع و بر اساس حدود ثبتی و ملکی، وضعیت دقیق کاربری‌ها، ترکه‌ها و گذرها را در سطح شهر و به تفکیک محله‌های واقع در آن مشخص کرده و اولویت‌های مربوط به نوسازی و بهسازی را تعیین می‌کنند. وی خاطر نشان کرد: از ۱۰۱ شهر استان اصفهان که مشمول نظام تهیه طرح‌های جامع هستند، ۹۸ شهر طرح جامع مصوب و ابلاغی دارند و از این تعداد ۱۷ شهر دارای طرح بازنگری طرح جامع بودند که برای ۱۴ شهر آن مصوب و ابلاغ شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان ادامه داد: تاکنون طرح تفصیلی ۳۰ شهر استان اصفهان ابلاغ شده و طرح تفصیلی ۱۴ شهر دیگر در مراحل نهایی ابلاغ است همچنین تعداد ۴۴ شهر دیگر استان دارای قرارداد طرح تفصیلی بوده و فرآیند تهیه آن‌ها در جریان است. وی گفت: با توجه به اعتبار پیشنهادی از محل منابع دارایی‌های تملک سرمایه‌ای، تهیه طرح تفصیلی ۱۰ شهر دیگر استان طی سال جاری در دستور کار این اداره‌کل قرار دارد. قاری‌قرآن درباره وضعیت تهیه طرح‌های جامع شهری با رویکرد نوین در سطح استان بیان کرد: از سال ۱۳۹۷ با توجه به پوشش حداکثری شهرهای استان اصفهان از نظر تهیه طرح‌های جامع شهری، رویکرد کیفی در تهیه این طرح‌ها بیش از پیش مد نظر اداره‌کل راه و شهرسازی استان قرار گرفت. وی افزود: بر این مبنا بازنگری طرح توسعه و عمران (جامع) شهر نطنز به عنوان اولین طرح جامع ویژه استان اصفهان و طرح جامع شهر نایین به عنوان اولین طرح جامع کشور با رویکرد بازآفرینی در دستور کار این اداره‌کل است. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان ادامه داد: همچنین برنامه جامع کلاتشهر اصفهان با رویکرد نوین به عنوان اولین پابلوت کشوری از سال ۱۳۹۷ در دست تهیه است که مرحله اول آن تهیه و مورد تایید شورای راهبری بوده است. وی خاطر نشان کرد: تهیه مرحله دوم آن در سال جاری در دستور کار اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان قرار دارد که پس از انجام مراحل ارزیابی مشاوران، انعقاد قرارداد با مشاور منتخب انجام می‌شود.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان خبر داد:

میزبانی اصفهان از چندین رویداد ملی و بین‌المللی در مهر ماه امسال

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان از میزبانی اصفهان از چندین رویداد ملی و بین‌المللی همچون سی و پنجمین جشنواره فیلم های کودک کان و نوجوانان، سیزدهمین نمایشگاه گردشگری بین‌المللی اصفهان، نخستین دوره نمایشگاه فن‌نما. و در مهرماه امسال خبر داد.

سیدعلی معرکزآباد با اعلام این خبر گفت: شهر اصفهان در ماه مهر میزبان رویدادهایی بین‌المللی همچون سسی و پنجمین جشنواره فیلم های کودک کان و نوجوانان است که پس از چندین سال انتظار در اصفهان برگزار می شود. او افزود: سیزدهمین نمایشگاه گردشگری بین‌المللی اصفهان نیز از چهارم تا هفتم مهرماه در اصفهان برگزار می‌شود و تلاش می‌کنیم تا در ابعاد بین‌المللی حضوری فعال در این حوزه داشته باشیم. مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان با اعلام اینکه برای این نمایشگاه از نمایندگان شهرهای خواهرخوانده دعوت به عمل آمده است، افزود: کودکان و نوجوانان، سیزدهمین نمایشگاه گردشگری بین‌المللی اصفهان را بهتر و بیشتر از قبل معرفی کرده و ظرفیتی ایجاد کنیم تا این رویداد آورده‌های اقتصادی و فرهنگی برای اصفهان داشته باشد. معرکزآباد برگزاری نخستین دوره نمایشگاه فن‌نما را از دیگر رویدادهای مهم در مهرماه امسال برشمرد و گفت: این نمایشگاه با رویکرد فناوری‌های نوین و هوش مصنوعی برگزار می‌شود و فعالان این عرصه از اقصی نقاط کشور در این کلان‌شهر حضور پیدا می‌کنند. او همزمانی نمایشگاه فن‌نما با جایزه مصطفی در اصفهان را اتفاقی قابل توجه دانست و اظهار کرد: امیدواریم با حضور نخبگان و دانشمندان جهان اسلام و برگزاری هر چه بهتر این رویدادها، کلان‌شهر اصفهان را یک گام به شهر زندگی نزدیک‌تر کنیم.

مفقود گردیده (نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب آیدین مولازاده فرزند:فضل علی به شماره شناسنامه/ملی: ۱۴۵۱۰۸۴۴۸۱ صادره: اردیبهیل در مقطع: دکترای رشته: دامپزشکی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۸۴/۰۶/۲۶ - ۸۴۱۰۲۶۲۳۸۳۰ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.